

Furnizor: SC EUROPEAN BUSINESS
MACHINES SRL

FACTURA

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
BUCURESTI
Reg. com.: -
CIF: RO4420465
Adresa: Dudesti 191
Bucuresti Sect 3, Bucuresti
Judet: Bucuresti

Seria EBM F nr. 0658
Data (zi/luna/an): 21/12/2020
Cota TVA: 19%
TVA la incasare

BUN DE PLATA:
DIRECTIA/SERVICIUL **DANI INFORMATICA**

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților.



Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	BD COMPRESOR VERTICAL FARA ULEI 50L 10 BAR. 222L/MIN, 2CP/1.5 KW 230V	BUC	1	1100.55	1100.55	209.10
2	SET 5BUC SLE PNEUMATICE	BUC	1	151.06	151.06	28.70
3	Trusă scule electrician 68 piese	buc	1	473.92	473.92	90.04
4	Masina de insurubat DeWALT DCF680G2, 7.2 V, 1 Ah, 4 Nm, 2 acumulatori, incarcator	buc	1	724.03	724.03	137.57
5	Surubelnita Wowstick 1P+, 23in1, Blister - 301178	buc	2	209.31	418.62	79.54
6	Set biti si tubulare, 110 piese, reparat telefoane, torx, otel cromat vanadiu	buc	2	105.30	210.60	40.01
7	SET BITI CU ADAPTOR	buc	2	81.03	162.06	30.79
8	Trusa de desfacut telefoane mobile, set surubelnite - 126 piese	buc	2	84.60	169.20	32.15
9	Polizor unghiular profesional cu motor fara perii DeWalt 18V, 125mm + Valiza, Acumulatori, Incarcator,	buc	1	2068.60	2068.60	393.03
10	Aspirator pentru suprafete uscate si umede, cu sursa de alimentare duala, DeWalt	buc	1	1369.71	1369.71	260.24
11	Pistol de lipit Dremel VersaTip 2000-6 Hobby pe gaz, 6 accesorii	buc	1	235.70	235.70	44.78
12	Kit Pensete Fibra de Carbon ESD 6	buc	1	206.92	206.92	39.31
13	SET PENSETE ANTISTATICE 6 buc	buc	1	86.06	86.06	16.35
14	STATIE DE SEPARARE ECRANE LCD S-LS-7 STAMOS STAMO	buc	1	816.29	816.29	155.10
Total					8193.30	1556.73 TVA la incasare
Total plata					9750.03	
Semnatura de primire:						

Furnizor: SC CRISTALIN PROJECT
MANAGEMENT SRL

FACTURA

Seria FCPM nr. 0533
Data (zi/luna/an): 21/12/2020

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
BUCURERSTI
CIF: RO4420465
Adresa: Calea Dudesti 191,
sector 3, Bucuresti
Judet: Bucuresti
Banca: TREZORERIE SECTOR 3

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -RON-	Valoarea -RON-	Valoarea TVA -RON-	Cota TVA -RON-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7
1	Lucrari de bransament electric necesar alimentarii retelei de semaforizare (inclusiv proiectare + executie si asistenta tehnica pe perioada executiei) pentru obiectivul "Construire cale de comunicatie peste obstacol natural si accesibilizare circulatie zona str. Nicolae Teclu, Sector 3", conform situatie de plata, contract nr. 568954/02.11.2020	buc	1	29777.39	29777.39	5657.70	19%
2	Retinere Garantie Buna Executie (GBE) 5% cf. contract	buc	1	-1488.87	-1488.87	0.00	0%
BUN DE PLATA: DIRECTIA / SERVICIUL Confirmare legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților Data: 21.12.2020							
Total					28288.52	5657.70	
Total plata						33946.22	
Semnatura de primire:							

№ 6953/24.12.2020

Furnizor: SC CRISTALIN PROJECT
MANAGEMENT SRL

FACTURA

Seria FCPM nr. 0534
Data (zi/luna/an): 21/12/2020
Cota TVA: 0%

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
BUCURERSTI
CIF: RO4420465
Adresa: Calea Dudesti 191,
sector 3, Bucuresti
Judet: Bucuresti
Banca: TREZORERIE SECTOR 3

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -RON-	Valoarea -RON-	Valoarea TVA -RON-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Garantie Buna Executie (GBE) 5% pentru Lucrari de bransament electric necesar alimentarii retelei de semaforizare (inclusiv proiectare + executie si asistenta tehnica pe perioada executiei) pentru obiectivul "Construire cale de comunicatie peste obstacol natural si accesibilizare circulatie zona str. Nicolae Teclu, Sector 3", conform situatie de plata, contract nr. 568954/02.11.2020	buc	1	1488.87	1488.87	0.00

BUN DE PLATA
DIRECTIA SERVICIUL
Datiile legitate, regularitatea si oportunitatea efectuării plății
buc
21.12.2020

Total	1488.87	0.00
Total plata	1488.87	
Semnatura de primire:		